
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava 

číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

Dodatek č. 8 k Dílčí smlouvě -  Objednávce č. 4520045810

1. Smluvní strany
11. Objednatel:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava
IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení: .......................................................... . ,

č. ú. ...........................
Zastoupený;......................................, ředitelem odštěpného závodu

Fakturační a korespondenční adresa:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS
Lihovarská 1199/10, Radvanice, 716 00 Ostrava 

(dále jen „objednatel“)

1.2. Dodavatel:

GLANC FACILITY S.r.o.
Bmo - Zábrdovice, Vranovská 50/11, PSČ 61400 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Brně, spisová značka C 70136 
IČO: 29274508 DIČ: CZ29274508, plátce DPH
Bankovní spojení: ...............................

č. ú. .................................. 
Zastoupený; ........................................., jednatelem 
Tel.: ....................

(dále jen „zhotovitel“)

(dále také objednatel a dodavatel společně jako „smluvní strany“)

Dodatek o objednávce č. 4520045810
GLANC FACILITY s.r.o. Stránka 1 (Celkem 3)



číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

2. Úvodní ustanovení
2.1. Mezi smluvními stranami byla dne 10.01.2022 uzavřena dilčí smlouva ke smlouvě o pro

vádění úklidových prací -  objednávka č. 4520045810 jejímž předmětem je Úklid prostor 
HBZS a lampoven v roce 2022, dle dodatku c.7 ke smlouvě o provádění úklidových prací.

3. Změna smlouvy
3.1 S ohledem na nárůst cen energií a cen a množství čisticích prostředků se smluvní strany 

dohodly na navýšení hodnoty dílčí smlouvy -  objednávky.

3.2. Celkové navýšení je: 177 940,- CZK, bez DPH.

3.3. Nová výše hodnoty dílčí smlouvy -  objednávky, činí 1 600 000,- CZK, bez DPH (původ
ně: 1 422 060,- CZK, bez DPH).

3.4. Ostatní ujednání této dílčí smlouvy -  objednávky se tímto dodatkem nemění.

4. Závěrečná ustanovení
4.1. Tato smlouva je uzavřena podle českého práva, vztahy z ní vyplývající se řídí právním 

řádem České republiky, a pokud nedojde k dohodě smluvních stran, bude tyto spory roz
hodovat věcně a místně bude tyto spory rozhodovat věcně příslušný soud v Ostravě, 
Česká republika.

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v regis
tru smluv. Strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv v souladu s podmín
kami stanovenými zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti někte
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
zněni pozdějších předpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uve
deného zákona zajistí DIAMO, státní podnik.

4.3. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účin
nosti se považují za plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících

4.4. Tato smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné ze 
smluvních stran od smlouvy v případech stanovených obecně závaznými právními před
pisy nebo touto smlouvou.

4.5. Pronajímatel ani Nájemce nemohou postoupit nebo převést smlouvu ani práva, povinnos
ti nebo závazky vyplývající z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího souhlasu druhé 
smluvní strany.

4.6. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran, 
jakož i právní poměry z ní vyplývající nebo vznikající zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4.7. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné dů
vodné podezřeni ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu, a to 
ani ve stádiu přípravy čl pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv
ze smluvních stran přičteno podle zákona 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnic
kých osob a řízení proti nim, ve zněni pozdějších předpisů.

4.8. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na vlastní náklady dodr
žovat, zejména protikorupční opatření.

Dodatek o objednávce č. 4520045810
GLANC FACILITY s.r.o. Stránka 2 (Celkem 3)



číslo registrační (dodavatel): číslo registrační (objednatel):

4.9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni a za nápad
ně nevýhodných podmínek.

4.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že osobní údaje uvedené ve smlouvě použijí pouze za 
účelem plnění této smlouvy a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů).

4.11. Smlouva může být měněna po vzájemné dohodě smluvních stran pouze na základě pí
semných dodatků.

4.12. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž Objednatel i Dodavatel obdrží 
po jednom vyhotovení.

5. Přílohy
5.1. Příloha č. 1 -  Objednávka č. 4520045810 po navýšení.

V Ostravě -  Radvanicích, dne: / .  / v í í  V

Za objednatele: Za dodavatele:

řeďitéíodštépnéh^ávodu HBZS
............................... 

jednatel

Dodatek o objednávce č. 4520045810
GLANC FACILITY s.r.o. Stránka 3 (Celkem 3)



Objednávka č. 4520045810
Datum vystavení: 10.01.2022DIAMO, státní podnik 

Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

PIAM O

Dodavatel:
GLANC FACILITY e.r.o. 
Vranovská 50/11 
614 00 Bmo-Zábrdovice

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 29274508 DIČ: CZ29274508
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: .................„ č. ú. ........................... Banka: /

Vyňzuje/Kontakt: .............................. Tel: .................... E-mail: ...................................

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte Číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na .......................................!

Oznaíanf a specifikace výrobků a služeb [ MJ | Cena/MJ | Množství | Pfedpokl. cena |

úklid prostor HBZS Jedni .422.060,00 1 1.422.060,00
Term .dodávky Den 31.12.2022

Úklid prostor HBZS a lampoven v roce 2022, dle dodatku C.7 ke smlouvě o prováděni úkfidových prací, 
bankovní spojeni: 217301293/0300

dodatek 6.6 Jedn 177.940,00 1 177.940,00
Term.dodávky Den 31.12.2023

Celková hodnotě bez DPH CZK 1.600.000.00

Raz: o a Ddp ,ó b j

Plátce DPH Je povinen witsvft daňový doklad v souladu m  zákonem 6, 235/2004 8b., v platném zněni (dále ion "ZDPH*V V opačném pffMdě je 
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad novy a novým datem splatnosti, v  (brdo pňéeaa nim 
objednatel v prodleni s úhradou. Stane-li se objatí na tel dle § 109 ZĎTH ručitelem za neodvedami daň zpňdané hodnoty, vyhrazuje sí právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovWaílc! vý& DPH Je oeMnatei oprávněn uhladil Dřlmo 
správci daně. což M  považuje ae uhrazeni zbytku ujednané ceny, tj. aolnénl celého zuvazxu obiecnateie. Při nedodrženi dodací lit ¿ty předmětu 
oojadnávky bode uplaběna amtuyní pokuta ve výti.ai % z ceny plněni za každý den proc ení. Dodavatel bere na vědomí a uděluje souhlas ke
sex, (zftKon o raonru smiuv) v pwtn«n zr ni, Ufocru uotw uv#oeoé na oo M n ivc f fc® použítpouz® za uowom zpf*cov ooiodnsvKy 8 
dotkáni objednaného plněni, jek ukládá nařfeentGDPR. Dodavatel ae v eouvMostl a tkn zavazuje zajistit ochranu těchto osobnfchúdaM předgsřslE,®^

Razítko a podpis dodavatele:


	Dodatek č. 8 k Dílčí smlouvě - Objednávce č. 4520045810

	1.	Smluvní strany

	2.	Úvodní ustanovení

	3.	Změna smlouvy

	4.	Závěrečná ustanovení

	5.	Přílohy

	gsřslE,®^


